
 

 

UCHWAŁA NR VIII/79/15 

RADY GMINY WRĘCZYCA WIELKA 

z dnia 24 września 2015 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2015 rok 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. 

poz. 594 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 235, art. 236, art. 237 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 885 z późn. zm.) 

Rada Gminy Wręczyca Wielka 

uchwala: 

§ 1. Dokonuje się zmian w budżecie Gminy Wręczyca Wielka na 2015 rok uchwalonym uchwałą 

budżetową Gminy Wręczyca Wielka na rok 2015 Nr II/13/14 Rady Gminy Wręczyca Wielka z dnia 22 grudnia 

2014 r. (z późn. zm.) poprzez: 

1. W § 1, w tabeli dochody budżetu gminy na 2015 rok według ich źródeł, zgodnie z załącznikiem 

Nr 1 do uchwały. 

2. W § 2, w tabeli wydatki budżetu gminy na 2015 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały. 

3. W § 2, w tabeli wydatki bieżące budżetu gminy Wręczyca Wielka, zgodnie z załącznikiem 

Nr 3 do uchwały. 

4. W § 2, w tabeli wydatki majątkowe budżetu gminy Wręczyca Wielka, zgodnie z załącznikiem Nr 4  

do uchwały. 

5. W § 3 pkt 2 w tabeli „Przychody i rozchody budżetu w 2015 roku” zgodnie z załącznikiem Nr 5  

do uchwały. 

6. Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr II/13/14 Rady Gminy Wręczyca Wielka z dnia 22 grudnia 2014 r.  

(z późn. zm.) „Planowane kwoty dotacji udzielane w roku 2015”, otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem 

Nr 6 do uchwały. 

§ 2. Po dokonaniu zmian budżet Gminy Wręczyca Wielka zamyka się: 

1. dochody budżetu na rok 2015 w łącznej kwocie 49.541.045,90 zł, w tym: 

1) dochody bieżące: 47.502.263,10 zł; 

2) dochody majątkowe: 2.038.782,80 zł; 

2. wydatki budżetu na rok 2015 w łącznej kwocie: 50.454.227,70 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące: 44.835.229,70 zł, z tego: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 5 października 2015 r.

Poz. 5020



a) wydatki bieżące jednostek budżetowych w kwocie łącznej – 35.396.641,92 zł, z czego: 

- wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane – 22.390.461,10 zł; 

- wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych – 13.006.180,82 zł; 

b) wydatki na dotacje na zadania bieżące – 2.713.298,00 zł 

c) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych – 5.960.889,78 zł 

d) wydatki na obsługę długu publicznego – 764.400,00 zł 

2) wydatki majątkowe: 5.618.998,00 zł, w tym: wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne w kwocie 

3.871.998,00 zł; z czego na wydatki inwestycyjne na programy finansowane z pomocy zagranicznej 

w łącznej kwocie 1.658.840,00 zł; w tym: 

a) ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej – 1.214.782,80 zł. 

3. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w kwocie 913.181,80 zł, 

który zostanie pokryty przychodami z zaciągniętych kredytów w wysokości 104.651,80 zł, zaciągniętej 

pożyczki w kwocie 60.000,00 zł oraz wolnych środków w kwocie 748.530,00 zł. 

4. Ustala się przychody budżetu w łącznej kwocie 2.601.042,00 zł, w tym z kredytu w kwocie  

1.792.512,00 zł, z pożyczki w kwocie 60.000,00 zł oraz wolnych środków w kwocie 748.530,00 zł. 

5. Ustala się limity zobowiązań: 

a) na spłatę kredytów, pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 1.687.860,20 zł, 

b) na wyprzedzające finansowanie zadań finansowych ze środków z UE w kwocie 1.214.782,80 zł, 

c) na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu w wysokości 1.000.000,00 zł, 

d) na zaciągnięcie kredytów i pożyczki na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie  

164.651,80 zł. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

  

 
Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Marek Prubant 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 5020



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr VIII/79/15 

Rady Gminy Wręczyca Wielka 

z dnia 24 września 2015 r. 

Dochody budżetu gminy na 2015 rok według ich źródeł 

Lp. Dział Wyszczególnienie Kwota w zł 

Zwiększenia (+) 
Kwota w zł 

Zmniejszenia (-) 

1. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2. 

 

 

 

 

3. 

 

 

 

 

 

 

 

 

4. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

5. 

 

 

 

 

 

 

6. 

 

 

 

010 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

600 

 

 

 

 

700 

 

 

 

 

 

 

 

 

756 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

758 

 

 

 

 

 

 

801 

 

 

 

Rolnictwo i łowiectwo 

z tego: 

-dochody bieżące 

w tym: 

-wpływy z różnych dochodów 

-dochody majątkowe 

w tym: 

-środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin 

(związków gmin), powiatów (związków powiatów), 

samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 

Transport i łączność 

z tego: 

-dochody bieżące 

w tym: 

-wpływy z różnych dochodów 

Gospodarka mieszkaniowa 

z tego: 

-dochody bieżące 

w tym: 

-wpływy z różnych dochodów 

-dochody majątkowe 

w tym: 

-wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz 

prawa użytkowania wieczystego nieruchomości 

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz 

wydatki związane z ich poborem 

z tego: 

-dochody bieżące 

w tym: 

-wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 

jednostki samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych 

ustaw (renta planistyczna i opłata adiacencka, opłata za 

zajęcie pasa drogowego) 

-podatek od czynności cywilnoprawnych (od osób 

prawnych) 

-wpływy z różnych opłat 

-odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 

Różne rozliczenia 

z tego: 

-dochody bieżące 

w tym: 

-subwencje ogólne z budżetu państwa, w tym: część 

oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego 

Oświata i wychowanie 

z tego: 

-dochody bieżące 

w tym: 

-wpływy z różnych dochodów 

77 

 

77 

 

77 

- 

 

- 

 

 

1.664 

 

1.664 

 

1.664 

3.650 

 

3.650 

 

3.650 

- 

 

- 

 

86.850 

 

 

 

86.850 

 

80.000 

 

 

 

6.700 

 

- 

150 

 

8.000 

 

8.000 

 

8.000 

 

 

62.000 

 

62.000 

 

150.000 

 

- 

 

- 

150.000 

 

150.000 

 

 

- 

 

- 

 

- 

200.000 

 

- 

 

- 

200.000 

 

200.000 

 

4.500 

 

 

 

4.500 

 

- 

 

 

 

- 

 

4.500 

- 

 

- 

 

- 

 

- 

 

 

450.266 

 

- 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 5020



 

 

 

 

 

 

7. 

 

 

 

 

 

 

 

 

8. 

 

 

 

 

 

 

 

9. 

 

 

 

 

 

 

852 

 

 

 

 

 

 

 

 

900 

 

 

 

 

 

 

 

921 

-dochody majątkowe 

w tym: 

-środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin 

(zwiąków gmin), powiatów (związków powiatów), 

samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 

Pomoc społeczna 

z tego: 

-dochody bieżące 

w tym: 

-wpływy z usług 

-wpływy z różnych dochodów 

- dochody jednostek samorządu terytorialnego związane 

z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych ustawami 

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

z tego: 

-dochody bieżące 

w tym: 

-wpływy z różnych opłat 

-odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 

-wpływy z różnych dochodów 

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 

z tego: 

-dochody bieżące 

w tym: 

-środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin 

(zwiąków gmin), powiatów (związków powiatów), 

samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 

62.000 

- 

 

- 

 

 

31.640 

 

31.640 

 

15.000 

6.000 

10.640 

 

 

9.800 

 

9.800 

 

5.500 

500 

 

3.800 

2.000 

 

2.000 

 

2.000 

- 

450.266 

 

450.266 

 

 

- 

 

- 

 

- 

- 

- 

 

 

- 

 

- 

 

- 

- 

 

- 

- 

 

- 

 

- 
    Razem 205.681 804.766 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 5020



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr VIII/79/15 

Rady Gminy Wręczyca Wielka 

z dnia 24 września 2015 r. 

Wydatki budżetu gminy na 2015 rok 

Lp. Dział Rozdział Wyszczególnienie Kwota w zł 
Zwiększenia (+) 

Kwota w zł 
Zmniejszenia (-) 

1. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2. 

 

 

 

 

 

 

 

3. 

 

 

 

 

 

 

 

 

4. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

5. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

010 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

400 

 

 

 

 

 

 

 

600 

 

 

 

 

 

 

 

 

700 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

750 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

01010 

 

 

01095 

 

 

 

 

 

 

 

40002 

 

 

 

 

 

 

 

60016 

 

 

 

 

 

 

 

70004 

 

 

70005 

 

 

70095 

 

 

 

 

 

 

 

75022 

 

 

75023 

 

Rolnictwo i łowiectwo 

z tego: 

wydatki bieżące 

wydatki majątkowe 

w tym: 

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 

z tego: 

wydatki majątkowe 

Pozostała działalność 

z tego: 

wydatki bieżące 

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 

elektryczną, gaz i wodę 

z tego: 

-wydatki bieżące 

w tym: 

Dostarczanie wody 

z tego: 

-wydatki bieżące 

Transport i łączność 

z tego: 

-wydatki bieżące 

-wydatki majątkowe 

w tym: 

Drogi publiczne gminne 

z tego: 

-wydatki bieżące 

-wydatki majątkowe 

Gospodarka mieszkaniowa 

z tego: 

-wydatki bieżące 

w tym: 

Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej 

z tego: 

-wydatki bieżące 

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 

z tego: 

-wydatki bieżące 

Pozostała działalność 

z tego: 

-wydatki bieżące 

Administracja publiczna 

z tego: 

-wydatki bieżące 

-wydatki majątkowe 

w tym: 

Rady gmin 

z tego: 

-wydatki bieżące 

Urzędy gmin 

z tego: 

131.000 

 

6.000 

125.000 

 

125.000 

 

125.000 

6.000 

 

6.000 

50.000 

 

 

50.000 

 

50.000 

 

50.000 

283.568,12 

 

283.568,12 

- 

 

283.568,12 

 

283.568,12 

- 

25.000 

 

25.000 

 

- 

 

- 

25.000 

 

25.000 

- 

 

- 

- 

 

- 

- 

 

- 

 

- 

- 

 

308.354 

 

- 

308.354 

 

308.354 

 

308.354 

- 

 

- 

- 

 

 

- 

 

- 

 

- 

1.000 

 

- 

1.000 

 

1.000 

 

- 

1.000 

3.021 

 

3.021 

 

3.000 

 

3.000 

- 

 

- 

21 

 

21 

73.323 

 

52.000 

21.323 

 

4.000 

 

4.000 

58.513 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 5020



 

 

 

 

 

6. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

7. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

8. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

9. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

754 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

801 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

852 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

900 

 

 

 

 

 

 

 

 

75075 

 

 

 

 

 

 

 

 

75412 

 

 

 

 

 

 

 

 

80101 

 

 

80103 

 

 

80104 

 

 

 

80106 

 

 

80113 

 

 

80150 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

85212 

 

 

 

 

85215 

 

 

 

 

 

 

 

90003 

 

-wydatki bieżące 

-wydatki majątkowe 

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 

z tego: 

-wydatki majątkowe 

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

z tego: 

-wydatki bieżące 

-wydatki majątkowe 

w tym: 
Ochotnicze straże pożarne 

z tego: 

-wydatki bieżące 

-wydatki majątkowe 

Oświata i wychowanie 

z tego: 

-wydatki bieżące 

-wydatki majątkowe 

w tym: 

Szkoły podstawowe 

z tego: 

-wydatki bieżące 

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 

z tego: 

-wydatki bieżące 

Przedszkola 

z tego: 

-wydatki bieżące 

-wydatki majątkowe 

Inne formy wychowanie przedszkolnego 

z tego: 

-wydatki bieżące 

Dowożenie uczniów do szkół 

z tego: 
-wydatki bieżące 

Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 

dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, 

gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach 

profilowanych i szkołach zawodowych oraz 

szkołach artystycznych 

z tego: 

-wydatki bieżące 

Pomoc społeczna 

z tego: 

-wydatki bieżące 

w tym: 
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

z tego: 
-wydatki bieżące 

Dodatki mieszkaniowe: 

z tego: 

-wydatki bieżące 

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

z tego: 

-wydatki bieżące 

-wydatki majątkowe 

w tym: 

Oczyszczanie miast i wsi 

- 

- 

- 

 

- 

15.000 

 

 

15.000 

- 

 

15.000 

 

15.000 

- 

149.600 

 

33.000 

116.600 

 

5.000 

 

5.000 

5.000 

 

5.000 

136.600 

 

20.000 

116.600 

- 

 

- 

- 

 

- 

3.000 

 

 

 

 

 

3.000 

16.640 

 

16.640 

 

16.640 

 

 

 

16.640 

- 

 

- 

93.000 

 

50.000 
43.000 

 

43.000 

 

48.000 

10.513 

10.810 

 

10.810 

5.000 

 

 

- 

5.000 

 

5.000 

 

- 

5.000 

923.213,12 

 

62.947,12 

860.266 

 

50.000 

 

50.000 

- 

 

- 

860.266 

 

- 

860.266 

10.000 

 

10.000 

2.947,12 

 

2.947,12 

- 

 

 

 

 

 

- 

3.000 

 

3.000 

 

- 

 

 

 

- 

3.000 

 

3.000 

- 

 

- 

- 

 

- 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 5020



 

 

 

 

10. 

 

 

 

 

 

 

11. 

 

 

 

 

921 

 

 

 

 

 

 

926 

 

90015 

 

 

 

 

 

 

92105 

 

 

 

 

 

 

 

92605 

 

 

 

z tego: 

-wydatki majątkowe 

Oświetlenie ulic, placów i dróg 

z tego: 

-wydatki bieżące 

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 

z tego: 

-wydatki bieżące 

w tym: 

Pozostałe zadania w zakresie kultury 

z tego: 

-wydatki bieżące 

Kultura fizyczna 

z tego: 

-wydatki bieżące 

-wydatki majątkowe 

w tym: 
Zadania w zakresie kultury fizycznej 

z tego: 

-wydatki bieżące 

-wydatki majątkowe 

43.000 

50.000 

 

50.000 

2.000 

 

2.000 

 

2.000 

 

2.000 

56.150 

 

- 

56.150 

 

56.150 

 

- 

56.150 

- 

- 

 

- 

- 

 

- 

 

- 

 

- 

11.620 

 

11.620 

- 

 

11.620 

 

11.620 

- 

      Razem 821.958,12 1.328.531,12 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 5020



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr VIII/79/15 

Rady Gminy Wręczyca Wielka 

z dnia 24 września 2015 r. 

Wydatki bieżące budżetu gminy Wręczyca Wielka 

Lp. Dział Rozdział Wyszczególnienie Kwota w zł 
Zwiększenia (+) 

Kwota w zł 

Zmniejszenia (-) 
1. 

 

 

 

 

2. 

 

 

 

 

 

3. 

 

 

 

 

4. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

5. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

6. 

 

 

 

 

7. 

 

 

 

 

 

010 

 

 

 

 

400 

 

 

 

 

 

600 

 

 

 

 

700 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

750 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

754 

 

 

 

 

801 

 

 

 

 

 

 

01095 

 

 

 

 

 

40002 

 

 

 

 

60016 

 

 

 

 

70004 

 

 

 

70005 

 

 

 

70095 

 

 

 

 

75022 

 

 

 

75023 

 

 

 

 

 

 

75412 

 

 

 

 

80101 

 

 

 

 

Rolnictwo i łowiectwo 

Pozostała działalność 

w tym: 
1b)wydatki związane z realizacją zadań statutowych 

jednostek budżetowych 

Wytwarzanie i zaoptrywanie w energię elektryczną, 

gaz i wodę 

Dostarczanie wody 

w tym: 
1b)wydatki związane z realizacją zadań statutowych 

jednostek budżetowych 

Transport i łączność 

Drogi publiczne gminne 

w tym: 

1b)wydatki związane z realizacją zadań statutowych 

jednostek budżetowych 

Gospodarka mieszkaniowa 

Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej 

w tym: 

1b)wydatki związane z realizacją zadań statutowych 

jednostek budżetowych 

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 

w tym: 

1b)wydatki związane z realizacją zadań statutowych 

jednostek budżetowych 

Pozostała działalność 

w tym: 

1a)wydatki na wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane 

Administracja publiczna 

Rady gmin 

w tym: 

1b)wydatki związane z realizacją zadań statutowych 

jednostek budżetowych 

Urzędy gmin 

w tym: 

1a)wydatki na wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane 

1b)wydatki związane z realizacją zadań statutowych 

jednostek budżetowych 

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

Ochotnicze straże pożarne 

w tym: 

1b)wydatki związane z realizacją zadań statutowych 

jednostek budżetowych 

Oświata i wychowanie 

Szkoły podstawowe 

w tym: 

1b)wydatki związane z realizacją zadań statutowych 

jednostek budżetowych 

6.000 

6.000 

 

6.000 

 

50.000 

 

50.000 

 

50.000 

 

283.568,12 

283.568,12 

 

283.568,12 

 

25.000 

- 

 

- 

 

25.000 

 

25.000 

 

- 

 

- 

 

- 

- 

 

- 

 

- 

 

- 

 

- 

 

15.000 

15.000 

 

15.000 

 

33.000 

5.000 

 

- 

 

5.000 

- 

- 

 

- 

 

- 

 

- 

 

- 

 

- 

- 

 

- 

 

3.021 

3.000 

 

3.000 

 

- 

 

- 

 

21 

 

21 

 

52.000 

4.000 

 

4.000 

 

48.000 

 

33.000 

 

15.000 

 

- 

- 

 

- 

 

62.947,12 

50.000 

 

50.000 

 

- 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 5020



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

8. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

9. 

 

 

 

 

10. 

 

 

 

 

11. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

852 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

900 

 

 

 

 

921 

 

 

 

 

926 

80103 

 

 

 

80104 

 

 

 

80106 

 

 

80113 

 

 

80150 

 

 

 

 

 

 

 

 

85212 

 

 

 

 

 

85215 

 

 

 

90015 

 

 

 

 

92105 

 

 

 

 

92605 

 

 

 

2)wydatki na dotacje na zadania bieżące 

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 

w tym: 

1b)wydatki związane z realizacją zadań statutowych 

jednostek budżetowych 

Przedszkola 

w tym: 

1b)wydatki związane z realizacją zadań statutowych 

jednostek budżetowych 

Inne formy wychowania przedszkolnego 

w tym: 

2)wydatki na dotacje na zadania bieżące 

Dowożenie uczniów do szkół 

w tym: 

2)wydatki na dotacje na zadania bieżące 

Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci 

i mlodzieży w szkołach podstawowych, gimnazjach, 

liceach, liceach ogólnokształcących, liceach 

profilowanych i szkołach zawodowych oraz szkołach 

artystycznych 
w tym: 
1b)wydatki związane z realizacją zadań statutowych 

jednostek budżetowych 

Pomoc społeczna 

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

w tym: 
1b)wydatki związane z realizacją zadań statutowych 

jednostek budżetowych 

Dodatki mieszkaniowe 

w tym: 

3)wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

Oświetlenie ulic, placów i dróg 

w tym: 

1b)wydatki związane z realizacją zadań statutowych 

jednostek budżetowych 

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 

Pozostałe zadania w zakresie kultury 

w tym: 

1b)wydatki związane z realizacją zadań statutowych 

jednostek budżetowych 

Kultura fizyczna 

Zadania w zakresie kultury fizycznej 

w tym: 
1b)wydatki związane z realizacją zadań statutowych 

jednostek budżetowych 

5.000 

 

5.000 

 

20.000 

 

20.000 

 

- 

 

- 

- 

 

- 

3.000 

 

 

 

 

 

3.000 

 

16.640 

16.640 

 

 

 

16.640 

 

- 

 

- 

50.000 

50.000 

 

50.000 

 

2.000 

2.000 

 

2.000 

 

- 

- 

 

- 

 

- 

 

- 

 

- 

 

- 

 

10.000 

 

10.000 

2.947,12 

 

2.947,12 

- 

 

 

 

 

 

- 

 

3.000 

- 

 

 

 

- 

 

3.000 

 

3.000 

- 

- 

 

- 

 

- 

- 

 

- 

 

11.620 

11.620 

 

11.620 

      Razem 481.208,12 132.588,12 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 5020



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr VIII/79/15 

Rady Gminy Wręczyca Wielka 

z dnia 24 września 2015 r. 

Wydatki majątkowe budżetu gminy Wręczyca Wielka 

Lp. Dział Rozdział Wyszcególnienie Kwota w zł 

Zwiększenia (+) 

Kwota w zł 

Zmniejszenie (-) 

1. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

010 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

01010 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Rolnictwo i łowiectwo 

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 

w tym: 

inwestycje 

-wykonanie projektu budowy wodociągu 

w miejscowości Wręczyca Wielka ul. 3-go 

Maja 

-wykonanie projektu na budowę wodociągu 

wraz z przyłączami w miejscowości Borowe 

(wymiana rur azbestowych) 

-budowa wodociągu w miejscowości Kalej ul. 

Dworska 

-budowa wodociągu w miejscowości 

Wręczyca Wielka ul. Konwaliowa 

-budowa wodociągu w miejscowości 

Truskolasy w ciągu ulicy Bursztynowej, 

Jaśminowej i Akacjowej 

-zakup wraz z montażem zestawów 

pompowych wraz ze sterowaniem 

w hydroforni w Borowym 

-opracowanie koncepcji rozbudowy 

oczyszczalni ścieków we Wręczycy Małej 

z wykorzystaniem istniejącej infrastruktury 

wraz z koncepcją budowy kanalizacji 

w miejscowości Pierzchno, Kalej, Szarlejka 

i Wydra uwzględniając już istniejącą 

kanalizacją w miejscowości Grodzisko 

-wykonanie projektu wraz z budową 

wodociągu w miejscowości Długi Kąt 

-wykonanie dokumentacji projektowo-

kosztorysowej budowy sieci wodociągowej 

ul. Czereśniowej we Wręczycy Wielkiej oraz 

łącznika ul. Czereśniowej z ul. Sportową 

-wykonanie dokumentacji projektowo-

kosztorysowej budowy sieci kanalizacyjnej 

ul. Czereśniowej we Wręczycy Wielkiej oraz 

łącznika ul. Czereśniowej z ul. Sportową 

-budowa wodociągu w miejscowości 

Wręczyca Wielka ul. 3-go Maja - etap I 

-wykonanie dokumentacji projektowo-

kosztorysowej budowy sieci wodociągowej 

w miejscowości Klepaczka 

-wykonanie dokumentacji projektowo-

kosztorysowej budowy sieci wodociągowej 

w miejscowości Węglowice 

-wykonanie dokumentacji projektowo-

125.000 

125.000 

 

 

- 

 

 

- 

 

 

- 

 

- 

 

- 

 

 

- 

 

 

- 

 

 

 

 

 

 

- 

 

- 

 

 

 

- 

 

 

 

45.000 

 

8.000 

 

 

11.000 

 

 

11.000 

308.354 

308.354 

 

 

1.480 

 

 

2.000 

 

 

2.221 

 

3.005 

 

5.783 

 

 

14.720 

 

 

345 

 

 

 

 

 

 

1.300 

 

500 

 

 

 

500 

 

 

 

- 

 

- 

 

 

- 

 

 

- 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 5020



 

 

 

 

 

 

 

 

2. 

 

 

 

 

 

 

 

3. 

 

 

 

 

 

 

 

 

4. 

 

 

 

 

 

 

5. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

6. 

 

 

 

 

7. 

 

 

 

 

 

 

 

 

600 

 

 

 

 

 

 

 

750 

 

 

 

 

 

 

 

 

754 

 

 

 

 

 

 

801 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

900 

 

 

 

 

926 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

60016 

 

 

 

 

 

 

 

75023 

 

 

 

75075 

 

 

 

 

 

75412 

 

 

 

 

 

80104 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

90003 

 

 

 

 

92605 

kosztorysowej budowy sieci wodociągowej 

w miejscowości Borowe ul. Spokojna - etap I 

-wykonanie dokumentacji projektowo-

kosztorysowej budowy kanalizacji sanitarnej 

w miejscowości Hutka 

-budowa kanalizacji sanitarnej we wsi 

Zamłynie - Piła Pierwsza - Bór Zapilski - etap 

II 

Transport i łączność 

Drogi publiczne gminne 

inwestycja 

-wykonanie dokumentacji projektowo-

kosztorysowej budowy drogi wraz 

z kanalizacją deszczową ul. Czereśniowej we 

Wręczycy Wielkiej oraz łącznika ul. 

Czereśniowej z ul. Sportową 

Administracja publiczna 

Urzędy gmin 

zakupy inwestycyjne 

-zakup komputerów, oprogramowania 

i licencji 

-zakup kserokopiarki 

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 

inwestycja 

-promocja Gminy Wręczyca Wielka poprzez 

montaż witaczy oraz stworzenie strony www 

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

Ochotnicze straże pożarne 

inwestycja 

-projekt na budowę garaży i zaplecza 

socjalnego dla budynku jednostki ochotniczej 

straży pożarnej w Kulejach 

Oświata i wychowanie 

Przedszkola 

inwestycje 

-budowa przedszkola w miejscowości 

Wręczyca Wielka wraz z wyposażeniem 

i zagospodarowaniem terenu (wraz 

z projektem) 

-przebudowa przedszkola z oddziałem 

integracyjnym w Pile Pierwszej (wraz 

z projektem) 

-rozbudowa przedszkola w Węglowicach 

(wraz z projektem) 

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

Oczyszczanie miast i wsi 

inwestycja 

-przygotowanie terenu pod montaż, zakup 

i montaż przystanków 

Kultura fizyczna 

Zadania w zakresie kultury fizycznej 

zakup inwestycyjny 

-zakup trzech pawilonów jako zaplecze 

socjalne klubu sportowego 

 

 

50.000 

 

 

- 

 

 

- 

- 

 

- 

 

 

 

 

- 

- 

 

- 

- 

- 

 

- 

 

- 

 

- 

 

- 

 

 

116.600 

116.600 

 

96.600 

 

 

 

10.000 

 

 

10.000 

 

43.000 

43.000 

 

43.000 

 

56.150 

56.150 

 

56.150 

 

 

 

- 

 

 

276.500 

 

 

1.000 

1.000 

 

1.000 

 

 

 

 

21.323 

10.513 

 

8.304 

2.209 

10.810 

 

10.810 

 

5.000 

 

5.000 

 

5.000 

 

 

860.266 

860.266 

 

210.000 

 

 

 

387.500 

 

 

262.766 

 

- 

- 

 

- 

 

- 

- 

 

- 

      Razem 340.750 1.195.943 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 11 – Poz. 5020



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr VIII/79/15 

Rady Gminy Wręczyca Wielka 

z dnia 24 września 2015 r. 

Przychody i rozchody budżetu w 2015 roku 

Lp. Treść Klasyfikacja § Zwiększenie 

kwota w zł 

Zmniejszenie 

kwota w zł 

Przychody ogółem   92.512 0 

1. Przychody z zaciągniętych kredytów na rynku 

krajowym 

§ 952 92.512 0 

2. Przychody z zaciągniętych pożyczek na rynku 

krajowym 

§ 952 0 0 

3. Przychody z zaciągniętych pożyczek na 

finansowanie zadań realizowanych z udziałem 

środków pochodzących z budżetu UE 

§ 903 0 0 

4. Przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych 

ze środków publicznych 

§ 951 0 0 

5. Pozostałe przychody z prywatyzacji (z prywatyzacji 

jst) 

§ 944 0 0 

6. Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 

6 ustawy 

§ 950 0 0 

7. Nadwyżka z lat ubiegłych § 957 0 0 

8. Przychody ze sprzedaży innych papirów 

wartościowych (obligacje) 

§ 931 0 0 

9. Przychody z tytułu innych rozliczeń krajowych § 955 0 0 

Rozchody ogółem   0 0 

1. Spłaty otrzymanych krajowych kredytów § 992 0 0 

2. Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek § 992 0 0 

3. Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań 

realizownych z udziałem środków pochodzących 

z budżetu UE 

§ 963 0 0 

4. Udzielone pożyczki i kredyty § 991 0 0 

5. Przelewy na rachunki lokat § 994 0 0 

6. Wykup innych papierów wartościowych (obligacji) § 982 0 0 

7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń krajowych § 995 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 12 – Poz. 5020



Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr VIII/79/15 

Rady Gminy Wręczyca Wielka 

z dnia 24 września 2015 r. 

Planowane kwoty dotacji udzielane w roku 2015 

Dział Rozdział Treść Kwota dotacji /w zł/ 

podmiotowej przedmiotowej celowej 

1 2 3 4 5 6 

Jednostki sektora finansów 

publicznych 

Nazwa 

jednostki 

      

600 60014 Starostwo 

Powiatowe 

Kłobuck 

0 0 1.677.000 

750 75020 Starostwo 

Powiatowe 

Kłobuck 

0 0 34.200 

754 75404 Komenda 

wojewódzka 

Policji 

0 0 40.000 

801 80113 Gmina Kłobuck 0 0 13.838 

921 92109 GOK we 

Wręczycy 

Wielkiej 

1.450.000 0 0 

    Razem 1.450.000 0 1.765.038 

Jednostki nie należące do sektora 

finansów publicznych 

Zadania       

010 01008 Gminna Spółka 

Wodna 

0 0 20.000 

801 80101 Dotowanie 

Szkół 

w Bieżeniu 

i Grodzisku 

711.160 0 0 

801 80103 Dotowanie 

Oddziału 

Przedszkolnego 

w Bieżeniu 

176.100 0 0 

801 80106 Dotowanie 

Punktu 

Przedszkolnego 

we Wręczycy 

WIelkiej 

70.000 0 0 

921 92195 Zadania 

w zakresie 

kultury 

0 0 28.000 

926 92605 Zadania 

w zakresie 

kultury 

fizycznej 

0 0 240.000 

    Razem 957.260 0 288.000 

Ogółem   2.407.260 0 2.053.038 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 13 – Poz. 5020


		2015-10-05T09:15:27+0000
	Polska
	IWONA ANDRUSZKIEWICZ; ŚLĄSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




